
COMUNE  DI  SASSARI
Settore Cultura, Sviluppo Turistico e Gestione del Patrimonio Immobiliare

Provvedimento datoriale n. 1   del  31 maggio 2023

PROROGA DEGLI  INCARICHI  DI  ELEVATA QUALIFICAZIONE  DEL SETTORE  CULTURA,  SVILUPPO
TURISTICO E DELLA GESTIONE DEL PATRIMONIO IMMOBILIARE DAL 01.06.2023 FINO ALLA DATA
DEL 31.05.2024

In esecuzione  dell’art. 9 del “Regolamento per la definizione dei criteri per il conferimento e
la revoca degli incarichi di posizione organizzativa e per la graduazione degli stessi”

                         

IL DIRIGENTE

Visti i provvedimenti datoriali:

• prot. n.104655 -  relativo al conferimento della Posizione Organizzativa di Responsabile del
“Servizio  Patrimonio”  all’Ing. Salvatore Mongili ;

• prot. n.104654 -  relativo al conferimento della Posizione Organizzativa di Responsabile del
“Servizio  Cultura e Marketing Turistico”  alla Dott.ssa  Filippa Marrone;

Dato atto  che il  conferimento e la revoca dell’incarico,  ovvero la proroga dello stesso, devono
essere  disposti  dal  Dirigente  del  Settore  interessato  con provvedimento  scritto  e  motivato,  ove
vengano anche stabiliti gli ambiti entro i quali l’incaricato può esercitare i poteri di gestione delle
risorse assegnate;

Visto  il  D. Lgs.  30 marzo 2001, n° 165, art.  17,  comma 1 bis che prevede che i  dirigenti  per
specifiche e comprovate ragioni di servizio, possono delegare per un periodo di tempo determinato,
con  atto  scritto  e  motivato,  alcune  delle  competenze,  comprese  fra  le  funzioni  dirigenziali,  a
dipendenti che ricoprono le posizioni funzionali più elevate nell’ambito degli uffici ad essi affidati;

Considerato, inoltre, che il provvedimento di proroga risulta quale proposta della stessa, sino a
quando l’incaricato non accetti formalmente la titolarità della posizione;

Visto il D.Lgs. 30 marzo 2001 n° 165;

Visto il D.lgs. 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto  il “Regolamento per la definizione dei criteri per il conferimento e la revoca degli incarichi di
posizione organizzativa e per la graduazione degli stessi”; 

Visti lo Statuto comunale ed il Regolamento generale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;

Protocollo  c_i452/0000004  GE/2023/0103772 del  31/05/2023  -  Pag. 1 di 2



DISPONE

La proroga, con effetto dal 1° giugno 2023 e sino al 31° maggio 2024  dei seguenti incarichi: 

Incarico  di  elevata  qualificazione  nell’Ambito  “Servizi  Culturali  e  Marketing  Turistico”  alla
Dott.ssa Filippa Marrone conferito con Provvedimento datoriale  prot. n.104654;

Incarico di  elevata  qualificazione  nell’ambito  “Attività  di  Valorizzazione  del  Patrimonio
Comunale” al Dott. Ing. Salvatore Mongili con Provvedimento datoriale  prot.  n.104655;

I suddetti incarichi sono prorogati negli stessi termini e condizioni in essere alla data di adozione
del presente atto, ovverosia così come individuati dai provvedimenti datoriali su richiamati.

      
   Il Dirigente 

  Dott. Alberto Mura 

   L’incaricato di E.Q.                                                                L'incaricato di E.Q.

  Dott.ssa Filippa Marrone     Ing. Salvatore Mongili

➔ AL SETTORE ORGANIZZAZIONE E
            GESTIONE RISORSE UMANE

➔ CONTRATTI PUBBLICI E POLITICHE 
            DELLA CASA

Protocollo  c_i452/0000004  GE/2023/0103772 del  31/05/2023  -  Pag. 2 di 2


		2023-05-31T07:50:08+0000
	MURA ALBERTO


		2023-05-31T10:22:01+0200
	MONGILI SALVATORE


		2023-05-31T11:28:11+0200
	FILIPPA MARRONE




